Domini Mº / CCCº XLº septimo.
Bartholomeus de Podio pro curia.

Similes:
Baiulo Villefranche Penitens[is] vel eius locum tenenti.
Baiulo loci Sancti Petri de Auro vel eius locum tenenti.

4

1348, enero, 2 Barcelona

La reina Leonor informa que Velasco Martínez, cantor de la iglesia de Braga, ha sido 
llamado a acudir ante la Santa Sede, motivo por el cual pide que se le permita transitar por el 
reino libremente y sin que se le ponga ningún impedimento.
ACA, Real Cancillería, registro 1562, f. 2.

Alienora, Dei gratia regina Aragonum, etcetera, dilectis et fidelibus universis 
et / singulis officialibus ac subditis illustrissimi domini regis viri et domini nostri 
karisimi / atque nostris presentes litteras inspecturis, salutem et dilectionem.

Cum Velascus Mar/tini, precentor ecclesie Brecarensis, lator presentium ad cu-
riam romanam in presen/ciarum accedat, propterea volumus vobisque mandamus 
itero iamdictum Velascum cum fa/milia equitatis peccunia et rebus suis transire libe-
re permittatis ipsumque / favorabiliter pertractetis nec permittatis ei per quospiam 
iniuriam, violentiam / seu gravamen inferri quin imo provideratis ei si necesse fuerit 
et a vobis et / quisierit de securo transitu et conductu. Presentes vero post duos men-
ses / a date presentium inanta computandos minime valere volumus set per vestrum 
/ alterum cui ultimo presentate fuerit precipimus retineri.

Datum Barchinone, q[uar]to / nonas ianuarii anno Domini Mº CCCº XLº septimo.
Prior vidit.
Domina regina mandavit Bartholomeo de Podio.

5

1348, enero, 3 Barcelona

La reina Leonor dispensa a los jurados de Valencia de cuantas decisiones pudieran haber 
tomado sin su permiso pese a que primero debían contar con su autorización, entendiendo 
que lo habrían hecho por beneficio del reino e indicándoles que ya había hablado con el rey 
para aclararle el tema.
ACA, Real Cancillería, registro 1562, ff. 2v.-3. Mal estado de conservación, con frag-
mentos que resultan ilegibles.

A reyna d’Aragon.
Vimos huna grande carta vossa data XXIII <dies> do mes de decembre <en que 

nos> enviavedes dizer (tachado: que per al/gunas) que per algunas presonas (ilegible) 
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us he dado a entender que porque nos non / eramos en forma de justiça que vos 
demadavades (sic) eramus non pones maravilhada / porque de ses feictos vossos 
non nus aviades scripto e que por ende aviades acordado de nus / acuerdos compri-
damente tud los ditos feitos en que stam e som postos aciu e dia doie por tal que / 
nos possamos entender se demandavades justicia de si contastes eses feitos (ilegible) 
/ longamente assi como sabedes que na dita carta he contenida.